
Bur n. 94 del 30/09/2016

(Codice interno: 330081)

ANAS SPA - COMPARTIMENTO DELLA VIABILITA' PER IL VENETO, VENEZIA
Decreto di esproprio: Repertorio n. 168 del 1 settembre 2016 - ANAS spa prot. CVE-0023545-I del 02 settembre

2016
An a s  s p a  -  s o c i e t à  c o n  u n i c o  s o c i o ,  s e d e  l e g a l e  i n  v i a  Mon t a l b a n o ,  1 0 ,  0 0 1 8 5  R oma  -  P e c
anas.veneto@postacert.stradeanas.it - Compartimento della Viabilità per il Veneto - sede compartimentale via
Millosevich, 49 - 30173 Venezia - Autostrada A4 - Variante di Mestre - Passante autostradale: opera "Casello di
Martellago-Scorzè e viabilità di collegamento" Comune di Scorzè (VE). Beneficiario espropriazione: "Demanio dello
Stato - Ramo Strade: Proprietario" C.F. 06340981007.

IL DIRIGENTE dell'Ufficio per le Espropriazioni

VISTO

omissis

...

DISPONE

il passaggio al "Demanio dello Stato - Ramo Idrico: Proprietario" C.F. 80207790587 del diritto di proprietà dei beni di seguito
descritti,

NP 91 - Ditta Proprietaria: PELLIZZATO GRAZIELLA n. a Scorzè (VE) il 17/10/1951 propr. ½, PELLIZZATO ENRICA n. a
Scorzè (VE) il 05/11/1943 propr. ½, Com.  di Scorzè Fg 19 mappale 1558 superficie espropriata mq. 330, mappale 294
superficie espropriata mq. 720  - Indennità di esproprio € 19.425,25.

NP 111 - Ditta Proprietaria: GUERRA RENATO n. a Scorzè (VE) il 02/08/1961 propr. 1/1, Com.  di Scorzè Fg 25 mappale
1213 superficie espropriata mq. 2298, mappale 1216 superficie espropriata mq. 111  - Indennità di esproprio € 153.729,95.

NP 114 - Ditta Proprietaria: GUERRA RENATO n. a Scorzè (VE) il 02/08/1961 propr. ½, TOSATTO LUCIANA n. a Scorzè
(VE) il 22/07/1962 propr. ½, Com.  di Scorzè Fg 25 mappale 1209 superficie espropriata mq. 9 - Indennità di esproprio €
413,12.

NP 117 - Ditta Proprietaria: MIATTO DINO n. a Venezia il 25/07/1980 propr. 1/1, Com.  di Scorzè Fg 25 mappale 1169
superficie espropriata mq. 5535 - Indennità di esproprio € 200.798,66.

NP 901 - Ditta Proprietaria: BONSO ADRIANO n. a Martellago (VE) il 18/01/1959 propr. 1/1, Com.  di Scorzè Fg 19
mappale 104 superficie espropriata mq. 2440 - Indennità di esproprio € 91.176,65.

NP 100 - Ditta Proprietaria: BUSATTO LEGNAMI S.N.C. c.f. e p.i. 00421720277, Com.  di Scorzè Fg 19 mappale 1643
superficie espropriata mq. 1163, mappale 1645 superficie espropriata mq. 225, mappale 1646 superficie espropriata mq. 819,
mappale 1647 superficie espropriata mq. 2080, mappale 1648 superficie espropriata mq. 95, mappale 1659 superficie
espropriata mq. 358, mappale 1660 superficie espropriata mq. 124, mappale 1661 superficie espropriata mq. 1694, mappale
1662 superficie espropriata mq. 29, mappale 1666 superficie espropriata mq. 385, mappale 1667 superficie espropriata mq.
1032, mappale 1668 superficie espropriata mq. 91, mappale 1669 superficie espropriata mq. 164, mappale 1093 superficie
espropriata mq. 4, mappale 1501 superficie espropriata mq. 19, mappale 1502 superficie espropriata mq. 4, mappale 1503
superficie espropriata mq. 57, mappale 1504 superficie espropriata mq. 9, mappale 1507 superficie espropriata mq. 1, mappale
1508 superficie espropriata mq. 49, mappale 157 superficie espropriata mq. 3680, mappale 508 superficie espropriata mq.
3688, mappale 509 superficie espropriata mq. 3631  - Indennità di esproprio € 447.528,28.

NP 116 - Ditta Proprietaria: AZ. AGRICOLA TOSATTO LUCIANA E GUERRA RENATO S.S. p.i. 03332380272, Com.  di
Scorzè Fg 25 mappale 1147 superficie espropriata mq. 369, mappale 1148  superficie espropriata mq. 248, mappale 1151
superficie espropriata mq. 240, mappale 1152 superficie espropriata mq. 284, mappale 1153 superficie espropriata mq. 196,
mappale 1154 superficie espropriata mq. 1247, mappale 1156 superficie espropriata mq. 244 - Indennità di esproprio €



112.859,02.

.          la notifica alle ditte proprietarie interessate nelle forme degli atti processuali e civili;

.          le operazioni di registrazione presso l'Agenzia dell'Entrate, di trascrizione presso la Conservatoria dei RR.II. e di voltura
presso l'Agenzia del Territorio, del presente decreto;

.          La pubblicazione di un estratto del presente decreto di esproprio sul Bollettino Ufficiale della Regione Veneto;

.          La trasmissione del presente atto al ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti Ufficio di cui all'art. 14 comma 1 del
DPR 327/2001 e s.m.i.


	a3mnzo5534jw5045qtbu5i55.html

